

PEMERINTAH KABUPATEN BULELENG SEKRETARIAT DAERAH

Jl. Jalan Pahlawan No. 1 Singaraja Telepon (0362) 21985 www.setda.bulelengkab.go.id email:setda@bulelengkab.go.id

KEPUTUSAN KEPALA BAGIAN PENGADAAN BARANG/JASA SEKRETARIAT DAERAH KABUPATEN BULELENG NOMOR 027/152/X/2019

TENTANG

PENETAPAN KELOMPOK KERJA PEMILIHAN PAKET PENGADAAN BELANJA MODAL PENGADAAN ALAT-ALAT ANGKUTAN DARAT BERMOTOR PICK UP

KEPALA BAGIAN PENGADAAN PENGADAAN BARANG/JASA,

Menimbang :

- a. bahwa sesuai ketentuan Pasal 9 Ayat (3) Peraturan Lembaga Kebijakan Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah Nomor 15 Tahun 2018 tentang Pelaku Pengadaan Barang/Jasa;
- bahwa sesuai Surat Keputusan Bupati Buleleng Nomor 027/920/HK/2019 tentang Kelompok Kerja Pemilihan Pada Bagian Pengadaan Barang/Jasa Sekretariat Daerah Kabupaten Buleleng;
- bahwa terdapat Paket Pengadaan Belanja Modal Pengadaan Alat-Alat Angkutan Darat Bermotor Pick Up dari Dinas Lingkungan Hidup Kabupaten Buleleng;
- d. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud huruf a, huruf b, dan huruf c, perlu menetapkan Keputusan Kepala Bagian Pengadaan Barang/Jasa tentang Kelompok Kerja Pemilihan Paket Pengadaan Belanja Modal Pengadaan Alat-Alat Angkutan Darat Bermotor Pick Up;

Mengingat

- Undang-Undang Nomor 69 Tahun 1958 tentang Pembentukan Daerah-Daerah Tingkat II dalam Wilayah Daerah-Daerah Tingkat I Bali, Nusa Tenggara Barat dan Nusa Tenggara Timur (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1958 Nomor 122, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 1655);
- 2. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana telah diubah beberapa kali, terakhir dengan Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua Atas Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5679);

3. Peraturan Presiden Nomor 16 Tahun 2018 tentang Pemerintah, Pengadaan Barang/Jasa Negara Republik Indonesia Tahun 2018 Nomor 33);

Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 13 Tahun 2006 tentang Pedoman Pengelolaan Keuangan Daerah sebagaimana telah diubah terakhir dengan Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 21 tahun 2011 tentang Perubahan Kedua atas Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 13 Tahun 2006 tentang Pedoman Pengelolaan Keuangan Daerah (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2011 Nomor 310);

5. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 112 Tahun 2018 tentang Pembentukan Unit Kerja Pengadaan Barang/Jasa di Lingkungan Pemerintah Daerah Provinsi dan Kabupaten/ Kota (Berita Negara Republik

Indonesia Tahun 2011 Nomor 1543);

6. Peraturan Lembaga Kebijakan Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah Nomor 14 Tahun 2018, Tentang Unit Kerja Pengadaan Barang/Jasa (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2018 Nomor 767);

7. Peraturan Lembaga Kebijakan Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah Nomor 15 Tahun 2018, Tentang Pelaku Pengadaan Barang/Jasa (Berita Negara Republik

Indonesia Tahun 2018 Nomor 768);

8. Peraturan Bupati Kabupaten Buleleng Nomor 25 Tahun 2019 tentang Kedudukan, Susunan Organisasi, Tugas dan Fungsi Serta Tata Kerja Sekretariat Daerah, Sekretariat Dewan Perwakilan Rakyat Daerah, dan Inspektorat Daerah, dan Staf Ahli (Berita Daerah Kabupaten Buleleng Tahun 2019 Nomor 25);

Buleleng Bupati Keputusan 9. Surat 027/920/HK/2019 tentang tentang Kelompok Kerja Pemilihan Pada Bagian Pengadaan Barang/Jasa Sekretariat Daerah Kabupaten Buleleng;

MEMUTUSKAN:

Menetapkan

KESATU

keanggotaan Kelompok susunan : Menetapkan Pemilihan Paket Pengadaan Belanja Modal Pengadaan Alat-Alat Angkutan Darat Bermotor Pick Up.

KEDUA

Kelompok Kerja Pemilihan sebagaimana dimaksud diktum KESATU yaitu:

Ketua merangkap anggota

Nama: I Made Suwitra Yadnya, ST : 19701020 199703 1 004

Sekeretaris merangkap anggota

Nama: Abdul Manap, S.Pi : 19791007 200312 1 006

NIP

Anggota

1.) Nama : Luh Putu Teni Wulandari, SE. MAP

: 19791006 200312 2 009 NIP

2.) Nama : I Ketut Mastapa

: 19770630 199903 1 008 NIP

3.) Nama

: I Gusti Kade Ria Prisahatna, SH

NIP

: 19870312 201503 1 005

KETIGA

: A. Kelompok Kerja Pemilihan sebagaimana dimaksud pada diktum KESATU mempunyai Tugas sebagai berikut :

pelaksanaan dan persiapan Melaksanakan pemilihan Penyedia.

2. Menetapkan pemenang pemilihan/Penyedia.

penyedia pemilihan Menyampaikan hasil PA/KPA/PPK yang kepada barang/jasa memanfaatkan barang/jasa yang diadakan, dengan Kepala Bagian Pengadaan kepada tembusan Barang/Jasa.

Pemilihan Kerja Kelompok mengkoordinir Anggota Kelompok Kerja Pemilihan agar B. Ketua paket pengadaan dapat dilaksanakan tepat waktu.

Kerja Pemilihan Kelompok C. Sekretaris menyusun administrasi proses pemilihan diselesaikan tepat waktu.

KEEMPAT

: Kelompok Kerja Pemilihan dapat dibantu oleh tim atau tenaga ahli.

KELIMA

: Segala biaya yang timbul sebagai akibat ditetapkannya Keputusan ini dibebankan pada Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten Buleleng.

KEENAM

: Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Buleleng pada tanggal 2 Oktober 2019 KEPALA BAGIAN PENGADAAN BARANG/JASA,

I PUTU ADIPTHA EKAPUTRA, ST. MM

Tembusan Kepada Yth.:

1. Sekretaris Daerah Kabupaten Buleleng;

- 2. Asisten Admisnistrasi Perekonomian dan Pembangunan Sekretariat Daerah Kabupaten Buleleng;
- 3. Inspektur Daerah Kabupaten Buleleng;
- 4. Kepala Dinas Lingkungan Hidup Kabupaten Buleleng;
- 5. Pcjabat Pembuat Komitmen Paket Pengadaaan Belanja Modal Pengadaan Alat-Alat Angkutan Darat Bermotor Pick Up;
- Yang bersangkutan untuk dilaksanakan;
- 7. Arsip.



PEMERINTAH KABUPATEN BULELENG SEKRETARIAT DAERAH

Jl. Jalan Pahlawan No. 1 Singaraja Telepon (0362) 21985 email:setda@bulelengkab.go.id www.setda.bulelengkab.go.id

FORM PENUNJUKAN

UNTUK PENUGASAN DAN PENETAPAN KELOMPOK KERJA PEMILIHAN

Nama Paket

: Belanja Modal pengadaan Alat-alat Angkutan Darat Bermotor Pick Up

SKPD/Instansi Pagu Anggaran : DINAS LINGKUNGAN HIDUP

: Rp. 2.000.000.000,-

: Dewa Ketut Armika, S.Sos, M.Si

			Pokja Yang ditunjuk
Sohar	gai Ketua Pokja merangkap Anggota		•
1	Made Nindya Hutama, ST		
7	NIP. 19810401 200604 1 013		
2	I Nyoman Budi Astika, SH		
2	NIP. 19840520 200501 1 006		
3	I Made Suwitra Yadnya, ST		
3	NIP. 19701020 199703 1 004		
4	Putu Arimbawa, SE, M.Si		
	NIP. 19731124 199903 1 004		
	NIP. 19751124 199909 1 00 4		
Seba	gai Sekretaris Pokja merangkap Anggota		
1	Ketut Bijaksana, S.Sos		
	NIP. 19761110 200003 1 003		
2	Abdul Manap, S.Pi		
	NIP. 19791007 200312 1 006		
3	I Made Sudarmika, ST		
	NIP. 19850417 201001 1 020		
4	NI Nyoman Sulastri, SE		
	NIP. 19790929 200003 2 001		
	D.L.		
14	agai Anggota Pokja		
1	ACCOUNT OF THE PROPERTY OF THE		
	NIP. 19791006 200312 2 009		
2	Made Etin Desyani Sad		
	NIP. 19811218 200901 2 005		
3			
	NIP. 19860704 201503 1 004		
4 5	7 (1, 1, 1, 1, 2, 1, 1, 1, 1, 1, 1, 1, 1, 1, 1, 1, 1, 1,		
	NIP. 19770630 199903 1 008		
2	NIP. 19801005 200604 1 017		
6			
-	NIP. 19850401 200901 1 007		,
7	Dewa Made Putra Subawa		
12	NIP. 19810107 201001 1 010		
8			
22	NIP. 19870221 201503 1 002		
Č			
1	NIP. 19850108 201503 2 002 0 I Gusti Kade Ria Prisahatna, SH		
1	NIP. 19870312 201503 1 005		a al h = ans
	1411 . 15070512 201505 2 005	S	Singaraja, 2 Okrober 2013
		Ke	epala Bagian Pengadaan Barang/Jasa
			Setda Kabupaten Buleleng,

I Putu Adiptha Ekaputra, ST. MM Pembina (IV/a)

NIP. 19740610 200003 1 009